HUYỆN ỦY CAO LỘC

BAN CHỈ ĐẠO 35

*

Số 128-CV/BCĐ
Cung cấp tài khoản dịch vụ

Tủ sách điện tử Ban Chỉ đạo 35 các cấp

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Cao Lộc, ngày 05 tháng 3 năm 2024

                             Kính gửi:  - Các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

- Các cơ quan, đơn vị thành viên Ban Chỉ đạo 35,

Tổ Thư ký, Tổ Cộng tác viên Ban Chỉ đạo 35

huyện.

Thực hiện Công văn số 3074-CV/BTGTU, ngày 23/02/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy Lạng Sơn về cung cấp tài khoản dịch vụ Tủ sách điện tử Ban Chỉ đạo

35 các cấp; căn cứ Công văn số 1255-CV/NXBCTQGST, ngày 29/01/2024 của

Nhà xuất bản Chính trị quốc gia Sự thật “Về việc phát hành Tủ sách điện tử phục

vụ Ban Chỉ đạo 35 các cấp”, theo đó Tủ sách điện tử Ban Chỉ đạo 35 gồm các

cuốn sách, tài liệu gắn với nội dung bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh

phản bác các quan điểm sai trái, thủ địch..., phục vụ công tác của Ban Chỉ đạo 35

các cấp (khoảng hơn 100 cuốn sách và sẽ tiếp tục được cập nhật, bổ sung).

Để có thêm nguồn tài liệu nghiên cứu, tham khảo, phục vụ quá trình công

tác của lực lượng bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan

điểm sai trái, thù địch, Ban Chỉ đạo 35 huyện cung cấp danh sách địa chỉ các chi

nhánh, trung tâm Phát hành sách và các mức giá thuê bao do Nhà xuất bản Chính

trị quốc gia Sự thật giới thiệu (gửi kèm theo Công văn này) để các đồng chí nghiên

cứu, liên hệ làm việc.

Các đồng chí chủ động quét mã QR code ở bên cạnh

để tham khảo toàn bộ danh mục Tủ sách điện tử Ban Chỉ

đạo 35; đồng thời, căn cứ nhu cầu, điều kiện thực tế của

đơn vị, cá nhân, chủ động đăng ký hợp đồng sử dụng dịch

vụ trực tuyến tại website http://sachquocgia.vn.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Huyện ủy (b/c),

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

kiêm

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Phạm Quang Cường

http://sachquocgia.vn/

		2024-03-05T15:51:35+0700